
Hallenspielplan  Haedenkampstr.  ( 05022 )
Haedenkampstr. 72
45145   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 14:00

16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

HSV Überruhr II

HSV Überruhr III

HSV Überruhr IV

Bergischer HC III

HSG Alpen/Rheinberg

HSG SC Phön... Werden II

0:0

29:26

17:34

Fr. 13.09.2024 20:15 Regionsoberliga
Frauen

SG 1 Burgal...erdreh e.V Team CDG/DAV Wuppertal 32:26

So. 01.12.2024 10:00

11:15

14:15

16:00

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsklasse
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

TuSEM Essen II

HSV Überruhr

Fortuna Düs...5 e.V. III

TSV Kaldenkirchen

SC Phönix Essen III

5:18

29:17

29:19

35:27

22:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

SG Langenfeld

Wald-Merscheider TV III

SG TuRa Altendorf 2M

TuSEM Essen

SuS Essen-Haarzopf II

0:0

24:8

10:20

10:30

41:25

So. 12.01.2025 12:30

14:00

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

DJK Winfrie...ttrop (AK)

Ohligser TV

HSG Hiesfeld/Aldenrade

DJK Winfried Huttrop

19:24

18:30

36:25

25:38



Hallenspielplan  Haedenkampstr.  ( 05022 )
Haedenkampstr. 72
45145   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.01.2025 10:00

11:30

13:00

16:15

18:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

Oberliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSV Überruhr

DJK Winfried Huttrop

SG TuRa Altendorf

SG TuRa Altendorf

TV Aldekerk II

7:46

17:22

12:22

40:35

39:27

So. 09.03.2025 13:00

14:30

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

MTG Horst Essen II

ETB SW Essen II

0:0

25:10


